
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes uz 

vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma 

iesniegšanas datums 
31.10.2022. 

Paredzētās darbības nosaukums 
Metāllūžņu šķirošanas un pārkraušanas stacijas, un 

katalizatoru reģenerācijas vietas izveide 

Iesniedzējs 

SIA "Utilizācijas Serviss" (reģ. Nr. 41503069923), 

Augšdaugavas nov., Līksnas pag., Līksna, 

Daugavas iela 5 - 6, LV-5456 

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 

Cesvaines  iela 15A, Rīga, Īpašuma kadastra Nr. 

01001211215, kadastra apz. 01001211215008, LV-1073 

Atrašanās īpaši aizsargājamā 

dabas teritorijā 
Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā 

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes 

krasta kāpu aizsargjoslā 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjekta aizsargjoslā 

Informācija par paredzēto 

darbību 

SIA “Utilizācijas Serviss” paredzēto darbību plānots 

veikt iekštelpās. Uzņēmuma galvenais darbības 

virziens ir vērsts uz metāllūžņu iepirkšanu, šķirošanu 

un pārkraušanu. Kopumā augstāk minētajā stacijā ir 

paredzēts pieņemt un šķirot/pārkraut līdz 760 tonnām 

metālu gadā, tajā skaitā 100 tonnas izlietotu 

katalizatoru, kas paredzēti smalcināšanai. Visi 

savāktie atkritumi tiks apsaimniekoti atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām un nodoti tālāk pārstrādei 

citiem uzņēmumiem, kuriem ir izsniegtas atbilstošas 

atkritumu apsaimniekošanas atļaujas vai 

kompānijām, kas nodarbojas ar atkritumu 

tirdzniecību (kam ir izsniegtas attiecīgas atļaujas). 

Nav paredzēts veikt būvniecības vai demontāžas 

darbus. 

 

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību 10 darba dienu laikā rakstiski var 

iesniegt Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

lielriga@vvd.gov.lv.  

https://www.lursoft.lv/adrese/daugavas-iela-5-6-liksna-liksnas-pagasts-augsdaugavas-novads-lv-5456
https://www.lursoft.lv/adrese/daugavas-iela-5-6-liksna-liksnas-pagasts-augsdaugavas-novads-lv-5456
mailto:lielriga@vvd.gov.lv

